
PŮVODNÍ ODBĚRATEL NOVÝ ODBĚRATEL

Číslo odběratele: Číslo odběratele:

Smlouva číslo: Smlouva číslo:

Odběratel - Jméno a trvalé bydliště / Společnost: Odběratel - Jméno a trvalé bydliště / Společnost:

Adresa pro doručování: *) Adresa pro doručování: *)

Zastoupen: Zastoupen:

Datum narození: Datum narození:

Telefon: Telefon:

E-mail: E-mail:

Fakturu na e-mail:                 Ano                 Ne Fakturu na e-mail:                 Ano                 Ne

Číslo účtu / Peněžní ústav: Číslo účtu / Peněžní ústav:

IČ: IČ:

DIČ: DIČ:

Dodávka vody: Dodávka vody:

Odvádění odpadních vod: Odvádění odpadních vod:

Srážkové vody: Srážkové vody:

Původní odběratel sděluje, že ode dne                                                                                         již není vlastníkem připojené nemovitosti u výše uvedeného odběru. Od téhož dne je vlastníkem připo-
jené nemovitosti nový odběratel, na kterého je odběr k uvedenému dni převeden. Obě strany shodně prohlašují, že stav vodoměru při předání činil                                                                       m3. 
Do tohoto stavu vodoměru hradí vodné a stočné původní odběratel, od tohoto stavu vodoměru hradí vodné a stočné nový odběratel. V případě srážkových vod se stočné fakturuje 
odběratelům poměrně dle propočtu ke dni převodu. Nový odběratel bere na vědomí, že odběr bez uzavřené smlouvy o dodávce vody či odvádění odpadních vod nebo v rozporu s ní 
je neoprávněným odběrem. Příslušné faktury se zasílají odběratelům na jejich výše uvedené adresy.

Příloha:

V dne Zpracoval: (podpis)

Původní odběratel: (podpis) Nový odběratel: (podpis)

PŘEVOD ODBĚRU
U odběrného místa č.:

*) vyplnit pouze, když je adresa odlišná

Číslo vodoměru:

Obec: Ulice: Číslo popisné:

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 45193665

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne Ne

Ne


	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	Zastoupen: 
	Zastoupen_2: 
	Datum narození: 
	Datum narození_2: 
	Telefon: 
	Telefon_2: 
	Email: 
	Email_2: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	Srážkové vody: 
	Srážkové vody_2: 
	fill_33: 
	V dne Zpracoval podpis: 
	fill_35: 
	fill_36: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Check Box42: Off
	Check Box43: Off
	Check Box44: Off
	Check Box45: Off
	Check Box46: Off
	Check Box47: Off
	Check Box48: Off
	Check Box49: Off


